Competigido: MODULO II - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATORIO DE JOGO

1° Tempo: 0 x 0

Arbitro Principal

ANTONIO MARCIO
TEIXEIRA DA SILVA -

Jogo:

Data: 16/06/2025 Hora: 19:30:00

GUARANI ESPORTE CLUBE

Resultado do Jogo
2° Tempo: 1 x0

Rodada: 9

IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

x

Local: ARENA SICOOB DIVICRED

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

GUARANI ESPORTE CLUBE 1 x 0 IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Arbitro Assist. 1

FERNANDA NANDREA

GOMES ANTUNES - FIFA COSTA - CBF

Arbitro Assist. 2

Arbitragem

Quarto Arbitro

Quinto Arbitro

GUTTEMBERG
GONCALVES PINHEIRO - -

DOUGLAS ALMEIDA

CBF FMF
AUSENTE
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 19:21 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 20:30 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 19:21 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 20:30 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 19:30 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 20:32 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 20:17 Acréscimo: 02:00 Término do 2° Tempo: 21:23 Acréscimo: 06:00

Everton

Michel Borges
Maycon Rangel
Michel Eloi
Carlos

Leo Ceara
Jefferson Alves
Gabriel Silva
Caua

Luis Felipe

© 0 N o U b

Everson

Substitutos

12 Thiago

14 Otavio Henrique
15 Kaue
17 Victor
18 Felipe Alves
Gabriel
Arthur

Kiko
Enilton

Eduardo

19
20
21
22
26

3 Marcelo

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:
Preparador Fisico:
Massagista:

Prep. de Goleiros:

GUARANI ESPORTE CLUBE

Jose Everton C. Santos Da Silva (C)
Michel Borges De Jesus

Maycon Rangel Guimaraes Silva
Michel Eloi Silva

Carlos Junio Rodrigues Do Carmo
Leonardo Santana De Souza
Jefferson Alves Vansconcellos
Gabriel Da Silva Flavio

Caua Medeiros Araujo

Luis Felipe Silverio Silva

Everson Dos Santos Silva

Thiago Rodrigues Torralba
Otavio Henrique Silva

Kaue Da Silva

Victor Alves De Macedo

Felipe Alves Da Costa E Cunha
Gabriel Rodrigues Moura
Arthur Regis Silva Santos
Carlos Henrique R. De Morais
Enilton Ribeiro Torquias
Eduardo Teixeira Martins

Marcelo Vieira De Campos

Comissao Técnica
Jodo Paulo Vitoriano De Oliveira
Marxno Ermesony Sabino Da Silva
Leonard Azevedo Da Silva - 38170
Francisco Alisson Dos Santos Herculano
Juan Kern Braga Pereira
Ranis Coutinho De Oliveira

Relacao de Jogadores

435881
439590
593512
327849
585940
599465
437586
316213
612305
539934
668075

593541
292139
351690
549717
781771
186070
702145
589196
807628
602995
726694

IPATINGA FUTEBOL CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO
FUTEBOL

Titulares
1 1 ]
1

Caio Caio Alan Tem Catem Goncalves (C) 356056
10 Laercio Laercio Da Silva Carvalho 552728
11 Allison Allison Patrick O. De Souza 556893
2 Igor Franca Igor Franca Silva 645472
3 Lucas Matheus Lucas Matheus D. De Carvalho 456274
4  Adryan Adryan Dos Santos Pereira 457252
5 lago lago Oliveira Campos 413023
6 Joao Gabriel Joao Gabriel F. Macario Dias 509622
7 Guilherme Guilherme Vieira Moraes Da Silva 440865
8 Arthur Arthur Jhonata F. Dos Santos 392450
9 Joao Victor Joao Victor Tavares De Souza 553358

Substitutos

12 Vinicius Vinicius Oliveira Da Purificacao 605783
13 Valdson Valdson Henrique De O. Barbosa 670949
14 Ezio Ezio Ferreira Matos 466444
15 Joao Pedro Joao Pedro Passari Olimpio 448495
16 Mateus Mateus Mendes Ferreira Pires 323567
17 Paulinho Paulo Vinicius Silva Oliveira 502127
18 Pedro Pedro De Souza Botelho 302020
19 Bruno Da Mota Bruno Da Mota Miranda 296811
20 Luis Felipe Luis Felipe C. Brito Da Silva 623'22
21 Samuel Samuel Sousa De Paula 637290
23 Robert Robert Gabriel Gomes Pereira 397236

Comissao Técnica

Técnico: Marcos Gomes Valadares

Auxiliar Técnico: André Alexandre Lima

Médico:
Preparador Fisico: Talles Garcia Rosa Warol
Massagista: Eldecir Carlos De Oliveira Freitas

Prep. de Goleiros: Thiago Fonseca Da Silva
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Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
18:00 2T 11 NR Maycon Rangel Guimaraes Silva GUARANI ESPORTE CLUBE

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
41:00 1T 8 Luis Felipe Silverio Silva GUARANI ESPORTE CLUBE
- praticar atitude antidesportiva;
41:00 1T 9 Joao Victor Tavares De Souza IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
- desrespeito ao jogo; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
14:00 2T 3 Lucas Matheus Dionisio De Carvalho IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
36:00 2T 16 Carlos Junio Rodrigues Do Carmo GUARANI ESPORTE CLUBE

- desrespeito ao jogo;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
- TER 14 Ezio Ferreira Matos IPATINGA FUTEBOL CLUBE -
Vermelho direto. SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Ap06s os término da partida o atleta aqui citado, entrou em campo de
jogo, veio em direcéo a equipe de arbitragem reclamando de forma
desreipeitosa e ofensiva, utilizando as seguintes palavras:

- "Vocés sao horriveis. Vocé foi horrivel Marcio. Por isso que vocé s6
apita essa merda de modulo dois. Vocé nao vai apitar em lugar
nenhum."

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Funcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Ap6s o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Reposigdes de bola em jogo, atendimentos a atletas supostamente lesionado e substitui¢cdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu

20:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 17 - Paulo Vinicius Silva Oliveira 10 - Laercio Da Silva Carvalho
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

20:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 19 - Bruno Da Mota Miranda 9 - Joao Victor Tavares De Souza
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

20:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 15 - Joao Pedro Passari Olimpio 8 - Arthur Jhonata Ferreira Dos Santos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

28:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 18 - Pedro De Souza Botelho 7 - Guilherme Vieira Moraes Da Silva
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

28:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 21 - Carlos Henrique Rodrigues De Morais 5 - Jefferson Alves Vansconcellos

28:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 15 - Kaue Da Silva 9 - Everson Dos Santos Silva

33:00 2T IPATINGA FUTEBOL CLUBE - 20 - Luis Felipe Cristino Brito Da Silva 5 - lago Oliveira Campos
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

41:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 22 - Enilton Ribeiro Torquias 11 - Maycon Rangel Guimaraes Silva

47:00 2T GUARANI ESPORTE CLUBE 17 - Victor Alves De Macedo 7 - Caua Medeiros Araujo



